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„IR ŠTAI AŠ ATSIŲSIU JUMS, 
KĄ YRA PAŽADĖJĘS MANO 

TĖVAS.“ LK 24, 46–53  
 
 Šiandien minime Jėzaus sugrįžimą 
pas Tėvą. Baigėsi Jo žemiškoji kelio-
nė. Jėzus paskutinį kartą susitinka su 
savo mokiniais, duoda jiems nurody-
mų ir paskelbia apie savo grįžimą. 
Matas vadina juos mokiniais, o ne 
apaštalais. Mokinys yra paprasčiau-
siai tas, kuris seka Jėzų kaip ben-
drakeleivis. Aš ir tu esame mokiniai. 
Paklauskim savęs: ,,Ar aš esu moki-
nys?“ 
 Apaštalo Pauliaus malda antra-
jame skaitinyje tinka mums visiems, 
kad Dievas „suteiktų išminties ir ap-
reiškimo dvasią, kad apšviestų mūsų 
dvasines akis“. Kaip mums visiems to 
labai reikia! 
 Evangelijoje Jėzus duoda pasku-
tinius nurodymus: „Eikite, padarykite 
mano mokiniais visų tautų žmones…“ 
Jėzus paveda jiems ir mums visiems 
ne tik perteikti Jo mokymą, bet, 
svarbiausia, užmegzti asmeninį ryšį 
su Mokytoju. 
 Yra vienas gražus pasakojimas, 
kad Jėzui įžengus į dangų, angelai Jį 
pradėjo klausinėti apie Jo darbą 

Jais pasitikiu“. 
 Taip. Jėzus neturi kito plano. Jis 
pasitiki mumis, kiekvienu iš mūsų, 
kad mes tęstume Jo darbą, liudytume 
kitiems Tėvo meilę ir mylėtume kitus, 
kaip Jėzus mylėjo. Šią savaitę, lauk-
dami Sekminių šventės, paskirkime 
daugiau laiko maldai, prašydami 
Šventosios Dvasios dovanų ir pagal-
bos, tikėdami Jėzaus pažadu: „Štai aš 
esu su jumis per visas dienas iki pa-
saulio pabaigos“. 
 

Vincas Kolyčius, Bernardinai.lt 

žemėje. Jėzus papasakojo apie savo 
gyvenimą, mirtį, prisikėlimą ir kaip 
Jis įvykdė Tėvo valią, kad žmonės 
turėtų išganymą. Vienas angelas 
paklausė: „Bet dabar, kai Tu esi 
danguje, kas tą darbą tęs toliau?“ 
Jėzus atsakė, kad Jis turėjo būrį mo-
kinių, ir jie tęs tą Jo darbą... Angelai 
nustebo: „Argi Petras, kuris Tavęs 
išsižadėjo, ir kiti, kurie išsibėgiojo, 
kai buvai vedamas nukryžiuoti, negi 
jie tęs Tavo darbą? Kokį turi planą, 
jeigu jie visiškai nieko nedarys?“ 
Jėzus atsakė: „Aš kito plano neturiu. 

Jėzus pasitiki mumis, kiekvienu iš mūsų, kad mes tęstume Jo darbą, liudytume  
kitiems Tėvo meilę ir mylėtume kitus, kaip Jis mus myli.  

  
 

TĖVO DIENOS NOVENA 
 

Tėvo dienos novena prasidės birželio 5 d. ir tęsis iki birželio 13 d. 
Šv. Mišios bus aukojamos už gyvus ir mirusius tėvus, senelius ir glo-
bėjus. Mėlynus vokelius, ant kurių kviečiame užrašyti tėvų vardus, 
rasite prie įėjimo į bažnyčią. Užrašius prašome atnešti į zakristiją. 
Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant altoriaus, meldžiantis 
už gyvus ir mirusius tėvus. Aukos remia Lietuvos jėzuitus. 

 

ŠVČ. SAKRAMENTO ADORACIJOS 
VALANDĖLĖ 

 

 

Kiekvieną pirmąjį mėnesio trečiadienį 
nuo 6:30 val. v. iki 7:30 val. v. misijos 
bažnyčioje vyksta Švč. Sakramento 
adoracija. Sekanti adoracijos valandėlė – 
birželio 1 d. 6:30 val. v.  

Dievo palaimos visiems, kurie savo aukomis, 
darbu, malda ir savanoriška veikla remiate 

lietuvišką Misiją! Aukojimas internetu:  
www.matulaitismission.com 
Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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2022 m. gegužės 29 d. 
VIEŠPATIES ŽENGIMAS Į 

DANGŲ (ŠEŠTINĖS) 
 

 

Pirmasis skaitinys – Jiems bežiūrint, Jėzus pakilo aukštyn. 
         (Apd 1, 1-11) 
Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė 
         aidėjo, gaudė trimitai, Viešpačiui žen-
         giant. Arba: Aleliuja. (Ps 47) 

Antrasis skaitinys – (Žyd 9, 24-28) arba (Ef 1, 17-23) 
Evangelija – Palaimino juos ir pakilo į dangų. (Lk 24, 46-53) 
 
 

Mišiolėliuose: 237 psl. – Mišių maldos;  
    520-521; 848 psl. – Mišių skaitiniai 

 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Gegužės 29 d. - Kristaus Žengimas į Dangų  
9 v.r. - Rūta Kuncienė 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6:00 v.v. - Juozas Pupius 

 

Birželio 5 d. - Šventosios Dvasios Atsiuntimas  
9 v.r. - Paula ir Kamilė Juzėnas 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Rita Maleiškienė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 
 

o   Jau atidengtos kortos nr. 10 ir 19, prašome jų neberinkti. 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui šiandien atitektų arti $2,000.00; prizas auga kasdien 
o   Sveikiname laimėtoją – šešiolikta savaitė – J. Hauptman – korta 5 of clubs – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 

Atliepiamoji psalmė – Kai Dievas žengė aukštyn – linksmybė aidėjo,  
gaudė trimitai, Viešpačiui žengiant. Arba: Aleliuja.  

 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022!  
ŠV. MIŠIOS LAUKE, PAŽINTIS SU LIETUVIŠKOMIS ORGANIZACIJOMIS IR VERSLAIS, 

PRISIRAŠYMAS Į BŪRELIUS, MUZIKA, VAIŠĖS IR T. T. LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI. Prisiminkite Pa-
laimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed Jurgis 
Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami savo 
testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti geri 
darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat yra 
galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų 
atminimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę telefonu 
630.257.5613. 
 
ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) draugijos susi-
rinkimai lietuvių kalba vyksta PLC konferencijų salėje du 
kartus per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki  8 val. v. 
ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v. Kviečiame 
visus! Dėl informacijos kreipkitės tel. 630.257.5613. 
 
AL-ANON – tai alkoholizmu sergančių artimųjų ir 
draugų bendrija, teikianti pagalbą ir viltį alkoholikų 
šeimoms ir draugams. Al-Anon bendrijos susirinkimai 
vyksta PLC kiekvieną sekmadienį 7:00 val. v. 
kambarėlyje „Pas Prelatą“. Kviečiame visus susidomėju-
sius. Taip pat kviečiame teirautis telefonu: 630-923-0095 
ir 773-988-3114. 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija 
rūpinasi jos narių religinėmis  

reikmėmis bei dvasiniu ugdymu.  
Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, 
puoselėja lietuviškas religines tradicijas ir 

papročius, taip pat katalikiškai auklėja 
jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 
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Šiemet mūsų 
misijoje Pirmąją 

Šventąją 
Komuniją 

priėmė net 68 
vaikai! Dievo 

palaimos 
visiems mokiniams! Nuoširdžiai 
sveikiname vaikus, Jų šeimas, 

mokytojas ir artimuosius! 
Džiaugiamės prasidėjusia Jūsų  
tikėjimo kelione ir laukiame 

Jūsų visų misijoje!  
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Ketvirtadienis, birželio 2 d. 
8 v.r. -prašant Dievo palaimos ir malonių 
 
Penktadienis, birželio 3 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką bei 
Malukų ir Lukoševičių šeimų mirusius 
 
Šeštadienis, birželio 4 d. 
8 v.r. -už Venecijų Jonaitį 
-už Vidą Tijūnėlienę (Laima ir Vacys) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos Linai 
ir Marco Bardone, ir visai jų šeimai, 
santuokos proga 
 
Sekmadienis, birželio 5 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Vasiukų, Stonių ir Kvietkauskų 
giminių mirusius 
-už Vytą, Dalią ir Stasį Aukštinaičius 
-už Malukų ir Lukošių šeimų mirusius 
-už Vytautą Šimkų (Dalia) 
-už Kazimierą Laukaitį (1 m.) (žmona 
Aldona) 
-už Praną Jurkų (5 mėn.) (šeima) 
-už Petrą ir Zuzaną Pupius 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Kazimierą Smailį 
-už Algimantą Malalą ir Jurgį Gaučį 
-už Gerald Klein (šeima) 
-už Vidą Jonušienę (19 m.) (Alė Lelienė) 
-už Alfonsą Kerelį 
-už Aleksą Dirkį (L. Deveikytė) 
-už Algį Ancevičių (Z. Deveikienė) 
-už Angelę Jadviršienę (L. Griauzdė) 
-už Albiną Smolinską 
-už Adomą Radžiūną ir Antaną Račą 
-už Rimą Banį (R. Jurpalytė) 
-už Jokūbą Gražį 
-už Veroniką Mačiūnienę (anūkė su šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (1 mėn.) (šeima) 
-už Antaną Kabišaitį (šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (V. Maleiškienė) 
-už Rimą Banį, Gražiną Gražienę, 
Aureliją Kriaučiūnienę, Alfredo 
Mikučauską ir Austę Vygantienę 
(Fabianovich šeima) 
-už Alfredo Mikučauską (giminės) 
-už Vidmantą Jušką (1 m.) (šeima) 
-už Justiną Gudeliauską 
-už Teresę Gelumbauskas (6 m.)  
(V. Gelumbauskas) 
-už Vidą Tijūnėlis (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Antaną ir Viktoriją Valavičius 
-už Juozą Litviną (žmona Zita) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

SVEIKATOS IR DIEVO PALAIMOS: 
-Jaunučiams ateitininkams ir jų šeimoms 
(PJM misija) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
mylimai mamai Birutei Norvaišienei 75-
ojo gimtadienio proga (šeima) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Pirmadienis, birželio 6 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Antradienis, birželio 7 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Trečiadienis, birželio 8 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Ketvirtadienis, birželio  9 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Penktadienis,  birželio 10 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Šeštadienis, birželio 11 d. 
8 v.r. TĖVO DIENOS NOVENA 
 
Sekmadienis, birželio 12 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Bronę Madeikienę 
-už Ireną-Janiną Puškorienę ir jos sūnų 
Vladą Puškorių 
-už Antaną Kučys (Teresė Kučys 
bequest) 
-už Antaniną Povilaitienę (Teresė Kučys 
bequest) 
-už Gediminą Deveikį 
-už Mantą Jankevičių 
-už Luką Petraitį (šeima) 
-už Agutę Tiškus 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Mariją Švedienę (duktė Zita) 
-už Onytę Liškūnienę (draugė Zita) 
-už Jerry Bender (Zita Deveikienė) 
-už Austę Vygantienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Albiną Smolinską (R. Smolinskas) 
-už Jurkonių, Rinkevičių ir Bartkų šeimos 
mirusius (Danutė) 
-už Gražiną Gražienę (R. Gaižutis) 
-už Albiną Smolinską 
-už Antaną ir Konstanciją Poskočimus 

Šeštadienis, gegužės 28 d. 
8 v.r. -Dievo palaimos ir malonių Gitanai 
-prašant sveikatos ir  Dievo palaimos 
Dariui Baltrušaičiui 
-už a.a. Adelę ir Juozą Žalas 
 
4:30 v.p.p. ŠV. MIŠIOS ANGLŲ IR 
LIETUVIŲ KALBA 
 
Sekmadienis, gegužės 29 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Antaną, Emiliją, Liną ir Carrie 
Paužuolius 
-už Marcelę Jonušienę (Giedraičių šeima) 
-už Aureliją Kriaučiūnienę  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Gražiną Gražienę (R. Gaižutis) 
-už Joną ir Malviną Jonikus 
-už Rimą Banį (A. Dirkienė) 
-už Austę Vygantienę (J. ir M. Smilga) 
-už Joną Spurgį (S. Foti) 
-už Ievos ir Kęstučio Marčiukaičių 
šeimos mirusius 
-už Andrių Silionoką 
-už Alfredo Mikučauską (Simonaičiai) 
-už Aldoną Lipskienę (L. Apanavičienė) 
-už Stasį Strasių (1 m.) (Valančiai) 
-už Bronę ir Albertą Kremelius (šeima) 
-už Vidą Tijūnelienę (Simonaičiai) 
-už mirusius ir gyvus Malec šeimos 
artimuosius ir gimines 
-už Nijolę Penikaitę 
-už Virginijos mirusius artimuosius 
-už Antaną ir Viktoriją Valavičius 
            
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Elytei (draugė Aldona) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Haroldui 
-Dievo palaimos ir globos ses. Laimutės 
šeimai (Laima ir Vacys) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Astai, 
Raimondui ir Laurynui 
-Dievo palaimos ir sveikatos Virginijai ir 
Alvydui 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misjijos 
narius 
 

6 v.v. -už Nijolę Stankevičienę 
 
Pirmadienis, gegužės 30 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, gegužės 31 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (šeima) 
 
Trečiadienis, birželio 1 d. 
8 v.r. -už Ireną Smalstys 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

birželio 25 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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